
 

 

                                                   Zarządzenie Nr 47/2019 

             Wójta Gminy Jemielno z dnia 6 maja 2019 roku                                                                                                                                                                                                                                                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jemielno w roku 2019 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j.Dz.U .z 2019 roku, poz.506 ze zmianami/ oraz art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych /t.j Dz.U. z 2017 roku, poz.2077 / oraz § 11 pkt 2 i 3 

uchwały Nr  IV/19/2019  Rady Gminy Jemielno z dnia 23 stycznia  2019 roku w sprawie 

budżetu gminy Jemielno na rok 2019 

                                        Wójt Gminy Jemielno zarządza,       

                                                   co następuje :                                                                                                                                                                                                                                      

                                                         § 1  

1. Zmienić plan dochodów poprzez zwiększenie o kwotę 6.303,00 zł. zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienić plan wydatków  poprzez zwiększenie   o kwotę 7.782,00  zł. oraz 

zmniejszenie o kwotę 1.479,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

 

                                                       § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów             -14.841.815,48 zł. z tego : 

- dochody bieżące                   -13.625.815,48 zł. 

- dochody majątkowe             -   1.216.000,00 zł. 

po stronie wydatków             -15.246.815,48 zł. 

- wydatki bieżące                    - 12.998.815,48 zł. 

- wydatki majątkowe              -    2.248.000,00 zł.                

deficyt budżetu                        -    405.000,00 zł.        

  

                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                    U z a s a d n i e n i e                                                                                                           

W budżecie Gminy dokonuje się poprzez zwiększenie budżetu o kwotę 6.303,00 zł z tytułu 

dotacji na Wybory do Parlamentu Europejskiego. Zmniejsza się rezerwę ogólną  o kwotę 479 

zł. z przeznaczeniem na opłacenie podatku od nieruchomości. Pozostałe zmiany wynikają z 

bieżących potrzeb. 


